UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

BCĐ KHỐI VĂN HÓA - XÃ HỘI

Số:           /BCĐ

V/v trình dự thảo Quyết định của

UBND huyện về công nhận “Ấp

văn hóa nông thôn mới”, “Khóm

văn minh đô thị năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười

Căn cứ theo Quyết định 548/QĐ-UBND-HC ngày 12/6/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định Tiêu chuẩn và trình tự đánh giá,

công nhận các danh hiệu văn hóa trong Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hóa” trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ kết quả phiên họp Ban Chỉ đạo Khối Văn hóa - Xã hội huyện

Tháp Mười ngày 06/11/2023, đã thẩm định 57 ấp, 04 khóm đạt số điểm theo quy

định để công nhận danh hiệu “Ấp văn hóa nông thôn mới”; “Khóm văn minh đô

thị” năm 2023 và Hồ sơ đề nghị của các xã, thị trấn về công nhận ấp đạt chuẩn

“Ấp văn hóa nông thôn mới” và “Khóm văn minh đô thị” năm 2023.

Ban Chỉ đạo Khối Văn hóa - Xã hội huyện kính trình Ủy ban nhân dân

huyện ban hành Quyết định về việc công nhận danh hiệu 57 ấp đạt “Ấp văn hóa

nông thôn mới”, 04 khóm đạt “Khóm văn minh đô thị” năm 2023.

(Có dự thảo Quyết định và danh sách kèm theo)

Kính trình Ủy ban nhân dân huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VH&TT huyện;

- Lưu: VT, NC(Thiên).

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T16:45:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T16:55:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T16:55:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T16:55:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!